Burgate

75-4 (red seal)
10-19 Edw. I

A

Burgate, Peter de

(see Fournage)

B

Breche, Richard de de Melles

Berchen, Wm le de "

C

D

E

Fayestede, Henry de, de Melles

F

Fournage, Robert de Burgate

1. Gislincgham, Alan de

G

2. " Simon de Melles

Godeman, Richard ~~de~~ Hugo f. John

H

(quon, Margaret le)

(Goldingham, John de)

IT

K

Lung, Adam le, de Gislincgham

L

M

N

O

Pelens, Barth. de, de Melles

Pa

R

(Stebbinge, Wm de)

S

T

UV

W

Y

Burgate

BACON 1645

Undated c. 1282-91?

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

127

Et tunc presentem et futurum quod Ego Alanus de Giselburghm concessi et hac presentem carta mea confirmavi
Simon de Giselburghm filio meo pro fidelitate sua et pro viginti marcis argenti quas michi dedit in gessum
vini gessum in estate et octo ad terram arabit in villa et in campis de Burgate in fossis fossatis arboribus
vno scotico et aliis panem. quod quid gessum in estate agris deo deo sacentibus in croco deo gessum sacent
me terras Ricard Godeman Margaret le sbon ex una parte et communi pistoria de Burgate ex altera parte
abuttant ad unum caput super istam pistoriam et ad aliud caput super deo Gulle de scobunge. et una acra
sacet in ead camp suam pistoriam et abuttant ad unum caput super istam pistoriam et ad aliud caput
super caput Johis de Godinghisme in pistorias gessum et terra habeat magis ut nunc habent et tenent de me
deo Alanus et de heredibus meis Simon et heredibus suis sine sine assensu et contra deum gessum in ead
ficus et deum etiam in omnibus sine panem sicut pistoriam est dare vendere ut assere voluerit libere
quiere bene et pacifice in feodo in hereditate. reddend meo amatum et heredibus meis unum annu
Garnoffli silis ad facale et et capitalibus sine illius feodi sine inde debita et consueta pro omnibus
sine sine auxilium auxilium consuetudinibus sectis curiarum et omnibus aliis secularibus demand. Et ego pater Alanus
et heredes mei sine mei assensu baronibus acceptabimus et in omnibus defendemus deum gessum et deum et
in fossis fossatis arboribus vno tunc et in omnibus sine panem deo Simon de Giselburghm et heredes suis
sine sine assensu pistoriam sine tunc omnes gentes impetium. In cuius presentem hinc presentem scripto sigillo
meo apposui manus testibus. Petro de Burgate Hugon filio Johis de le Lungs de Giselburghm Ricard de
Breche de gelles Henr de spersede de ead. Ricard de peders de ead Robt Furnage de Burgate
Gulle le Berchet de ead. Ricard Godeman de ead et alius.